裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086007006
主旨：為協助各國中小學校辦理戶外教育活動，提供本館「SAY夜市－直覺X科學X推理
：機率特展」貴賓券2張、常設廳及電影院貴賓券各2張，歡迎貴校校長或指派專人來館
參觀，詳如說明，請查照。

★意見欄

1.東湖國中各組室 校長 柯淑惠 決行 108/11/15 15:03:54
如擬
2.東湖國中各組室 教務主任 鄭明堂 送陳/會 108/11/15 09:35:23

3.東湖國中各組室 設備組長 黃浩勝 送陳/會 108/11/15 07:53:02

4.東湖國中各組室 幹事 張玉卿 送陳/會 108/11/14 10:38:34
擬辦：於校網公告活動訊息，文存。